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In 1971 DS was founded
En 1971 se fundó DS.

1971

Injector Piston
Pistón del inyector

Carburator Needle Valve
Válvula de aguja

In 1979 we had the first 
expansion

En 1979 tuvimos la 
primera ampliación

1971 1974

Our third expansion
Nuestra tercera expansión

Throttle Position Sensor 
(TPS)

Sensor de posición 
del acelerador (TPS)

2014

2010

Solenoid Valve 
(Electrovalve)

Válvula de solenoide

Pedal Position Sensor
Sensor de posición del pedal

Fuel Level Sensor
Sensor de nivel de 

combustible

Fuel Module Cover
Tapa del módulo de

combustible

Speed Sensor (VSS)
Sensor de velocidad (VSS)

Knock Sensor (KS)
Sensor de detonación

2013

2014 2017

1979

2011

Cold Start/ Windscreen 
Washer Pump

Bomba de arranque 
en frío/lavaparabrisas

Fuel Level Sensor with 
HALL Technology

Sensor de nivel de combus-
tible con tecnología HALL

Agro Line: 500, 118, 102 
and 101

Línea Agro: 500, 118, 
102 y 101

Opening of the Third DS 
Factory

Inauguración de la 
Tercera Fábrica de DS

202120222023

2012

2014

2023



Fuel Pressure Regulator
Regulador de presión

Electronic Injection Kits
Kits de inyección 

electrónica

Fuel Pump-Module Filter
Prefiltro de la Bomba y 
Módulo de Combustible

In 2004 we had our 
second expansion

En 2004 tuvimos nuestra 
segunda expansión

1999 2003 2004

Corrugated Tube Fuel 
Module Seal Ring
Tubo corrugado y 

Guarnición

Idle Air Control (IAC) and 
Manifold Absolute 

Pressure Sensor (MAP)
Actuador y Sensor MAP

Diaphragm
Diafragma Monopunto

Crankshaft Position
 Sensor (PMS-CKP)
Sensor de Rotación

 (PMS-CKP)

200620072009 2005

Fuel Module and 
Gear Position Senor

Módulo de Combustible 
y Sensor de Posición de 

Marchas

Filter Boost MAP Sensor
Filtro del Sensor MAP

2018

Second DS factory
Segunda fábrica de DS

Launch of DS Agro
Lanzamiento de DS Agro

Position Sensor and ABS 
Sensor

Sensor de Posición y Sensor 
ABS

Fuel Module Retaining 
Nut

Tuerca de Fijación del 
módulo de Combustible

Pedal Position Sensor
Sensor de posición del pedal

Tachograph Speed Sensor
Sensor de Velocidad del 

Tacógrafo

2019 2019

202020202020 2020

2019

2004



Al l  good 
th ings  las t 
long .

Todo  lo  bueno 
dura  mucho .

DS was founded in 1971 and, since then, has 
been delivering quality, safety, and innovation 
to its customers. Covering over 12,200 m² of 
manufacturing space, DS has a portfolio with 
more than 2,800 items.

DS fue fundada en 1971 y desde entonces ofrece 
calidad, seguridad e innovación a sus clientes. 
Con un área de fabricación de más de 12.200m², 
DS cuenta con un portafolio de más de 2,800 
artículos.

+ 50 years
+ 12,200 m²
+ 2 thousand items
+ 450 employees
+ 30 countries (exp.)

+ 50 años
+ 12.200 m²
+ 2 mil artículos
+ 450 empleados
+ 30 países (exp.)



As a company committed to sustainability, DS 
manufactures its products with raw materials 
that comply with GADSL requirements and 
are submitted to clients via IMDS, ensuring 
environmental responsibility.

ENVIRONMENT

DS® aims for its employees’ health and safety. 
Hence, we invest in their wellness and fully 
comply with Employment Regulatory Rules 
(NRs), the Consolidated Labor Laws (CLT) and 
other applicable laws and regulations.

SOCIAL

Como DS® es una empresa comprometida 
con la sustentabilidad, fabricamos nuestros 
productos con materias primas que cumplen 
con los requisitos de GADSL y los 
presentamos a nuestros clientes a través de 
IMDS, garantizando responsabilidad ambiental.

MEDIO AMBIENTE

DS® tiene como objetivo la salud y la 
seguridad de sus empleados. Por lo tanto, 
invertimos en su bienestar y cumplimos 
plenamente con las Normas Reguladoras de 
Empleo (NR), las Leyes Laborales Consolidadas 
(CLT) y otras leyes y regulaciones aplicables

SOCIAL



SELF
PRODUCTION

AUTO
PRODUCCIÓN

At DS, we adopt a vertical production meth-
odology to enhance efficiency and quality. We 
ensure full control over every process and, by 
being fully self-sufficient, eliminate external 
dependencies to guarantee a superior stan-
dard in our production.

Tooling
Ferramentaria

Tooling
Ferramentaria

Tooling
Ferramentaria

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

En DS adoptamos una metodología de producción 
vertical para mejorar la eficiencia y la calidad. 
Controlamos completamente cada proceso y, 
al ser totalmente autosuficientes, eliminamos 
dependencias externas, garantizando un estándar 
superior en nuestra producción.



Laser Engraving
Grabación con láser

Stamping
Estampado

Expedition
Expedición

Expedition
Expedición

Machining
Mecanizado

Machining
Mecanizado

Administration
Administración

Development Laboratory
Laboratorio de Desarrollo

Assembly Sectors
Sectores ensambladores

Assembly Sectors
Sectores ensambladores

Packaging
Embalaje

Packaging
Embalaje



GLOBAL
EXPORTER

AWARD AWARD

EXPORTADORA 
MUNDIAL

DS has a Foreign Trade department respon-
sible for all internal customs procedures, 
ensuring a faster and more efficient export 
process. We currently export to more than 30 
countries.

DS cuenta con un departamento de Comercio 
Exterior responsable de todos los trámites 
aduaneros internos, lo que garantiza un proceso de 
exportación más rápido y eficiente. Actualmente 
exportamos a más de 30 países.

The São Paulo State Federation of Trade 
Associations (Facesp), together with the São 
Paulo Chamber of Commerce (ACSP) held the 
event “Exporta, São Paulo Award” and DS won 
the 2009 and 2013 editions.

La Federación de Asociaciones Comerciales 
del Estado de São Paulo (Facesp), junto con la 

Cámara de Comercio de São Paulo (ACSP), re-
alizaron el evento “Premio Exporta, São Paulo” 
y DS ganó las ediciones de 2009 y 2013.

We are registered by D&B Reg-
istered to ensure our online 
visibility and increase our 
credibility and our business 
transparency.

Estamos registrados por D&B Registered para 
garantizar nuestra visibilidad en línea y aumen-
tar nuestra credibilidad y nuestra transparencia 
comercial.

DUNS NUMBER DUNS NUMBER
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31019

Nº de saída: 01
Alimentação: 24v

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

A6948697121

31005
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
A6948697021

MERCEDES-BENZ

FORD
Original Code / Cód. Original

83NU17K624AA

MERCEDES-BENZ

jeep FORD
31002

31002

VDO 246001838R

VDO 246001838R

DRIFT DK83831

DRIFT DK83831

DRIFT DK81831

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31048
UNIVERSAL

DRIFT DK47231

DRIFT DK87431

31035
UNIVERSAL

DRIFT DK87731

VDO 246001472R

DRIFT DK87431

jeep SCANIA

31029
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1548504

31017
UNIVERSAL

jeep UNIVERSAL

SCANIA

31002

VDO 246001838R

DRIFT DK83831

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v



11All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

jeep VOLKSWAGEN
31002

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R2955651

VDO 246001838R

DRIFT DK83831

31005
VOLKSWAGEN

DRIFT DK81831

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30200

30201

DAF
Original Code / Cód. Original

1315698
1504951

DAF
Original Code / Cód. Original

AMPA938
1504929

jeep DAF

WABCO 4410328080

WABCO 4410328090

30217
DAF

Original Code / Cód. Original
1524829
1524830
1535533

30218
DAF

Original Code / Cód. Original
1524828

30224
DAF

Original Code / Cód. Original
1400071
1506149
1525416

30223
DAF

Original Code / Cód. Original
1518311
1518009

30200

30201

30201

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original

10002083

FORD
Original Code / Cód. Original

98CT2B372AA

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original

946007A150
946007A151

jeep

jeep

FORD

HYUNDAI

30200

30201

IVECO
Original Code / Cód. Original

5801115879
9441032808

IVECO
Original Code / Cód. Original

4460000009
E4460000009

355034012
355034012

jeep IVECO

WABCO 4410328080

WABCO 4410328080

WABCO 4410328090

WABCO 4410328090

WABCO 4410328090

WABCO 4410328580

WABCO 4410329200

WABCO 4410329000

WABCO 4410328620
4410328630

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 250cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 250cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 230cm

30204
IVECO

Original Code / Cód. Original
41200560 42098057
41000372 98419510
41040149 98419511
41200559

30217
IVECO

Original Code / Cód. Original
41200584
41200611

WABCO 4410328560

WABCO 4410328620
4410328630

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 250cm



13All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

30200
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
0025423118
0025423118

jeep MERCEDES-BENZ

30226
IVECO

Original Code / Cód. Original
504007426

30224
IVECO

Original Code / Cód. Original
21760204
42554824

504013848
5006042708

30207

30208

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

3555403017
3555403817
6505400217
6555400817

A3555403017
A3555403817
A6505400217
A6555400817

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

3555401517
3555403117
3555403317
6555400117
6555400717

A3555401517
A3555403117
A3555403317
A6505400117
A6555400717

WABCO 4410325180

WABCO 4410325170

BOSCH 0265004025

WABCO 4410329000

WABCO 4410328080

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 124cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 52cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 52cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

30218
IVECO

Original Code / Cód. Original
8168907 41200562

41200561 98419513

WABCO 4410328580

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 230cm

30209

30210

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

5426918
15426818
25426818

A0005426918
A0015426818
A0025426818

30211
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
A0015428918
A0015428818

15428918
15428818

WABCO 4410328130

WABCO 4410328200

WABCO
4410329210
4410329420
4410324870

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 135cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 300cm

30223
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
15420818
15427718
25422418
25422718
25423718

A0015420818
A0015427718
A0025422418
A0025422718
A0025423718
A0025423818

30200
NISSAN

Original Code / Cód. Original
479009X403

jeep NISSAN

WABCO 4410329200

WABCO 4410328080

30217
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
45423716
45423816

A0045423716
A0045423816

WABCO 4410328620
4410328630

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 250cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 250cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30224
NISSAN

Original Code / Cód. Original
479009X600

WABCO 4410329000

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

30200

30201

RENAULT
Original Code / Cód. Original

5021170122
5010604322

RENAULT
Original Code / Cód. Original

5021170123
5010422332

jeep RENAULT

30219
RENAULT

Original Code / Cód. Original
738610141

WABCO 4410328080

WABCO 4410328090

30200
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1934568

jeep SCANIA

30220
RENAULT

Original Code / Cód. Original
7420528653

30224
RENAULT

Original Code / Cód. Original
7420390737

WABCO 4410328080

WABCO 4410323860

WABCO 4410329000

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 550cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 265cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

30201
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1934569

30212
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1892059
1530706
1437931
1437932
1428497

30213
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1428453
1892070

WABCO 4410328090

WABCO 4410329030

WABCO 4410329030

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 280cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 340cm

30214
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1360615
1431118
1431120
1530700
1534518
1534519
1892054

30215
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1428451
1428452
1438785
1438786
1530705
1534522
1534525
1892058

30216
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1428443
1530699
1892053

WABCO 4410329100

WABCO 4410329020

WABCO 4410328650

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 1525cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 265cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 274cm

30221
SCANIA

Original Code / Cód. Original
332533

1400674
1441277
1530709
1892060WABCO 4410329792

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 210cm



15All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

30222

30225

30224

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1441273
1453598
1530694
1892050

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1365526
1428447
1438888
1441274
1530692
1892048

SCANIA
Original Code / Cód. Original

2090024

jeep VOLKSWAGEN
30227

30228

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2P0927748A

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2P0927748A

WABCO 4410328680

WABCO 4410329250

WABCO 4410329000

30200
VOLVO

Original Code / Cód. Original
85105998

WAB4410328080

jeep VOLVO

WABCO 4410328080

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 210cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 123cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 275cm

30201
VOLVO

Original Code / Cód. Original
85105999

WAB4410328090

WABCO 4410328090

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

30202
VOLVO

Original Code / Cód. Original
2S4410321080

20566832

WABCO 4410321080

30206
VOLVO

Original Code / Cód. Original
21247154
20509865
20528654
20528658
20528661

30219
VOLVO

Original Code / Cód. Original
20509870
20554957
20554959
21247157

217991351

VOLVO
Original Code / Cód. Original

85106000

30209

WABCO 4410328130

WABCO 4410323890
4410329750

WABCO 4410323870

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 200cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 273cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 550cm

30224
VOLVO

Original Code / Cód. Original
3988330

20442752
20390737
20442753
21361902
21760204
42554824
85105502

30220
VOLVO

Original Code / Cód. Original
20528653
20528657
20528660
21247147

WABCO 4410323860

WABCO 4410329000

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 265cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 170cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27037 
AGRALE

AGRALE

VOLKSWAGEN
27037

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

ON09005

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1482

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1482

 Ø External / Externo: 98,40 mm
Ø Internal / Interno: 69,00 mm

Height / Altura: 34,50 mm

 Ø External / Externo: 98,40 mm
Ø Internal / Interno: 69,00 mm

Height / Altura: 34,50 mm

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE



17All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

2538

2543

AGRALE
Original Code / Cód. Original

6112004084007

AGRALE
Original Code / Cód. Original

6009011152009

AGRALE

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

ZF 0501208793

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F
ZF 0501208795

DAF
2540

2533

DAF
Original Code / Cód. Original

0361799

FORD
Original Code / Cód. Original

BH3T17271AA

FORD

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F

ZF 0501210857

EATON 3001734
X88774676

VDO 215920002300F
215920002301

ZF 0501208792
0501209400

2537

2538

FORD
Original Code / Cód. Original

BF8T17271B
BG3X17271BA
BF8T12271B

FORD
Original Code / Cód. Original

BF8T17271A

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F

ZF 0501208793

EATON X8880925

VDO
215920100301F
215920100301

2541
FORD

Original Code / Cód. Original
BX3X17271BA

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

2547
FORD

Original Code / Cód. Original
BH3X4S062AA



18

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

IVECO

VDO
215920102101F
215920102101

ZF 0501210855

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F
ZF 0501210857

2531

2533

IVECO
Original Code / Cód. Original

504021455

IVECO
Original Code / Cód. Original

503355686

GMC
2547

GMC

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

INTERNATIONAL

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

2547
INTERNATIONAL

VDO 215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

2535
IVECO

Original Code / Cód. Original
5801313639

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF 0501208791
0501209399

2536
IVECO

Original Code / Cód. Original
4834987

EATON X8880925

VDO 215920100301F
215920100301

2541
IVECO

Original Code / Cód. Original
500057133

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
IVECO

Original Code / Cód. Original
4854770
9319481
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F
ZF 0501208795

2540
MAN

Original Code / Cód. Original
81259090009
81259090036
81274210080
81274210135
81274210140

MAN

MERCEDES-BENZ
2533

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

A0025403517

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F
ZF 0501210857

2534
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
0155424717

VDO 215920102401F
ZF 0501210858

2535
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
A0125424617

VDO 215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

0145424117
A0125422417

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF
0501208791
0501209399

2536

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

A0135420217
A0145424117

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

A0265421317

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

A0145422417
A0135426217
A0155422417
A0125424817

EATON
3001734

X88774676

VDO
215920002300F
215920002301

ZF
0501208792
0501209400

2537

2539

VDO
215950004401F
215950004402

ZF 0501208794

EATON X8880925

VDO
215920100301F
215920100301

2541
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

2543
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original
A0095421017

340214004

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

SCANIA

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1415023

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF
0501208791
0501209399

2536

2538
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1111459

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F

ZF 0501208793

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1448080

VDO
215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

2535
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2T2927803

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1111459
1853436

2542

VDO
215950004501F
215950004502

VOLKSWAGEN

VDO
215920102301F
215920102301

ZF 0501210856

2532
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2R0311478A

2533
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2R0311478D

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F

ZF 0501210857
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R0311478B
2Z0900275A

EATON
3001734

X88774676

VDO
215920002300F
215920002301

ZF
0501208792
0501209400

2537

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2T0927803

2543
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2Z0900275

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

EATON 4307353

2546
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2T0311478A

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

2547
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
BH3X4S062AA

DELPHI 10456568

2556
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2R0311478C

2533
VOLVO

Original Code / Cód. Original
20520370

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F

ZF 0501210857

2532
VOLVO

VDO
215920102301F
215920102301

ZF 0501210856

VOLVO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
VOLVO

Original Code / Cód. Original
1662768

EATON X8880925

VDO
215920100301F
215920100301

2541
VOLVO

Original Code / Cód. Original
20526099
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

23700
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2S2919183

23706
FORD

Original Code / Cód. Original:
XC459275BA

23716
FORD

Original Code / Cód. Original:
XC459275AA

FORD

VOLKSWAGEN

TSA T070036

TSA T070073

TSA T070037

INDEBRÁS
0013770PR 
0019270PR

INDEBRÁS
0014060PR
0019260PR

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 275L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:

Return function 
with M14 threaded 
coupling | Función 
de retorno con acople 
roscado M14

Connector | Conector: Not applicable | No 
aplicable

Height | Altura: 39,3cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 275L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 39,3cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 330/340L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura:
59,3cm (free/libre)
56,2cm (compressed/ 
comprimido)

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 330/340L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura:
59,3cm (free/libre)
56,2cm (compressed/ 
comprimido)

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 330/340L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 46,3cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 150L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:

Suction M14 threaded 
coupling | Succión 
acoplamiento roscado 
M14

Connector | Conector: Not applicable | No 
aplicable

Height | Altura: 34,7cm

23701
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2V2919183B
2V2919183F

23702
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2S0919183A
2U0919183

TSA T070046

TSA T070026

INDEBRÁS 0113620PR

23703
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2V2919183

2V2919183D

TSA T070045

INDEBRÁS 0115240PR
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

23707
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2T0919183

2V2919183E

23704
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2T0919183A
2V2919183C

23705
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2W0919183C

23706
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
TAC919051

TSA T070025

INDEBRÁS 0113630PR

TSA T070036

INDEBRÁS
0013770PR 
0019270PR

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 380/480L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura:
67,5cm (free/libre)
64,4cm (compressed/ 
comprimido)

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 275L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 39,3cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 380/480L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 68,5cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 80/100L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 29,5cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 275L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:

Return function 
with M14 threaded 
coupling | Función 
de retorno con acople 
roscado M14

Connector | Conector: Not applicable | No 
aplicable

Height | Altura: 39,3cm

TSA T070007

INDEBRÁS 0110980PR

23708
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2R0201731

2P0201731B
2P0919183A

TSA T070006

INDEBRÁS 0110570PR

23709
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2R0919183B
2R0919183F

TSA T070024

INDEBRÁS 0113610PR

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 150L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura:
33,5cm (free/libre)
30,5cm (compressed/ 
comprimido)
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

23711
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2W0919183D

23712
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
23B919183B

TSA T070075

TSA T070050

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 275L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 51,1cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 80L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura: S-shaped tube | Tubo 
en forma de S

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 150L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12

Height | Altura: S-shaped tube | Tubo 
en forma de S

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 315L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 58,9cm

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 210L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Threaded | Roscado

Tube | Tubo:
Quick coupling 
suction | Succión con 
acoplamiento rápido

Connector | Conector: NG12
Height | Altura: 46,3cm

23713

23714

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original:

23B919183C

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original:

23K919183

TSA T070049

TSA T070074

23716
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2RD919051

23715
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original:
2W0919183E

TSA T070037

INDEBRÁS
0014060PR
0019260PR

TSA T070076

Full | Lleno: 88 ± 4,5 Ω
Empty | Vacio: 1 ± 0,8 Ω
Tank | Tanque: 150L

Flange: Plastic | Plástica
Encaixe: Bayonet | Bayoneta

Tube | Tubo:
M14 threaded cou-
pling | acople roscado 
M14

Connector | Conector: Not applicable | No 
aplicable

Height | Altura: 34,7cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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HELLA

6PV93404601
6PV93404602
6PV00849601
6PV00849641
6PV00802646

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R2721507
6QE721503B
6QE721503D
6Q1721503C
6Q1721503M

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1435680
2388629

SCANIA
Original Code / Cód. Original

2395418
0615901

SCANIA
Original Code / Cód. Original

1435679
2388630

ACCELERATOR PEDAL POSITION SENSOR 
Sensor de Posición del Pedal del Acelerador

CLUTCH PEDAL POSITION SENSOR
Sensor de Posicíon del Embrague

BRAKE PEDAL POSITION SENSOR
Sensor de Posicíon del Freno

2250

2251

2252

2202

PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL PEDAL
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza

1827

BOSCH 0261210126

IVECO
Original Code / Cód. Original

500306772 

IVECO
Original Code / Cód. Original

0000504005575

1828

BOSCH 0281002509

1831

1831

BOSCH 0281002410

BOSCH 0281002410

FORD
Original Code / Cód. Original

BG5X6C315BA

IVECO
Original Code / Cód. Original

4890189

1842

BOSCH 0281002165

IVECO
Original Code / Cód. Original

99450797

1843

BOSCH 0281002411

FORD
Original Code / Cód. Original

BG5X6C315AA

jeep

jeep

jeep

FORD

AGRALE

IVECO

1829

BOSCH 0281002214

MWM 961200670014

AGRALE

1831

BOSCH 0281002410

AGRALE

1843

BOSCH 0281002411

AGRALE

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 48cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 35cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 19cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 19cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 22cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 36cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 35cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 19cm

Ways | Vias: 02
Technology | Tecnología: Inductive | Inductivo

Ways | Vias: 02
Technology | Tecnología: Inductive | Inductivo

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 22cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 35cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 22cm

Vias: 02

18109

DELPHI SS10805

IVECO
Original Code / Cód. Original

504096645

BOSCH 0281002315

1843

BOSCH 0281002411

IVECO
Original Code / Cód. Original

4890190

1859

BOSCH  0281002513

BOSCH  0281002778

IVECO
Original Code / Cód. Original

500374763

1895
IVECO

Original Code / Cód. Original
504129943
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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18111

DELPHI SS10905

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

0011533120
A0011533120

jeep MERCEDES-BENZ

1829

BOSCH
0281002214
0281002778

MWM 961200670014

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R0906433D

jeep VOLKSWAGEN

1831

BOSCH 0281002410

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R0906433

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 02
Technology | Tecnología: Inductive | Inductivo

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 48cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 22cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 35cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 35cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 48cm

1832

BOSCH 0281002819

MWM
7004042C1E

961200670034

VOLVO
Original Code / Cód. Original

961200670034

jeep VOLVO

1844

BOSCH  0281002818

MWM 961200670044

VOLVO

18109
VOLVO

Original Code / Cód. Original
20513343

DELPHI SS10805

BOSCH 0281002315

1843

BOSCH 0281002411

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2R0906433C

Ways | Vias: 02
Technology | Tecnología: Inductive | Inductivo
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1862

1862

1862

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2P0133491

VOLVO
Original Code / Cód. Original

30658182

IVECO
Original Code / Cód. Original

504048261

1842F

BOSCH 0281002165

IVECO
Original Code / Cód. Original

99450797

jeep

jeep

jeep

IVECO

VOLKSWAGEN

VOLVO

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 36cm

Ways | Vias: 03

Ways | Vias: 03

Ways | Vias: 03
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MWM 940700690024

FORD
Original Code / Cód. Original

2C4612A697AA

BOSCH
0281002576 
0281006102

BOSCH
0281002576 
0281006102

CUMMINS 3968437 

CUMMINS 3968437 

1725

1725

IVECO
Original Code / Cód. Original

501073323
504073323

BOSCH
0281002514
0261230283

MWM 940700690024

IVECO
Original Code / Cód. Original

500351377

1726

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

1724
IVECO

Original Code / Cód. Original
504369148
504245257

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

DAF
Original Code / Cód. Original

1697325

1744

1744

1744

IVECO
Original Code / Cód. Original

500360579

MAN
Original Code / Cód. Original

51274210198
51274210216

jeep

jeep

jeep

jeep

jeep

DAF

AGRALE

FORD

IVECO
MAN

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034

AGRALE

1730

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA
MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

jeep MARCOPOLO

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034

MARCOPOLO

1730
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BOSCH
0281002244
0281002245

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

0041531828
A0041531828

1738

jeep MERCEDES-BENZ

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2S0906051

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original

2P0906051
2P0906051B

BOSCH
0281002576 
0281006102

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH
0281002514
0261230283

1726

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

1724
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original
2R0906051C

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

1744
SCANIA

Original Code / Cód. Original
1789364

jeep

jeep

SCANIA

VOLKSWAGEN

BOSCH
0281002468
0281002469
0281006481

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

0041537028
A0041537028

1750

DENSO 110212841

HELLA 6PP009400571

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original

0115420717
A0115420717

1739

VOLVO
Original Code / Cód. Original

20524936

BOSCH
0281002576 
0281006102

CUMMINS 3968437 

1725

jeep VOLVO
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1482

1482

1482

AGRALE

MERCEDES-BENZ

VOLKSWAGEN

jeep

jeep

jeep

AGRALE

MERCEDES-BENZ

VOLKSWAGEN

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

Ø Internal | Interno: 61mm
Height | Altura: 15mm

Ø Internal | Interno: 61mm
Height | Altura: 15mm

Ø Internal | Interno: 61mm
Height | Altura: 15mm



Customer Service
Servicio al Cliente
Service from Monday to Friday - 07:00 a.m. to 05:30 p.m. (Brazil).
Servicio de lunes a viernes - 07:00 a.m. a 05:30 p.m. (Brasil).

+55 17 98209-0080
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DS Schiavetto & Cia Ltda.
Av. José Abbas Casseb, n 75, S. J. do Rio Preto - SP
Dist. Ind. Ulisses Guimarães
Zip Code 15092-606 - Brazil
Tel + 55 17 3227 1446 | global@ds.ind.br

ds.ind.br dschiavetto

dsindustria DS Tecnologia Automotiva

Technology is what moves us.


